[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11 июля 2017 года                                                                                                     № 497      г.Кемь

	О признании утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 22 ноября 2012 года № 1035

В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 22 ноября 2012 года № 1035 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кемского муниципального района  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                       Ю.К. Разумейчик

image1.wmf